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§ 22 Asianro 1738/05.17.00/2021 

 

 

Mäntykodin erityisasumispalveluyksikön lakkauttaminen 1.6.2021 alkaen 

 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen 

Vanhuspalvelujen tukipalvelut 

 

 

  Mäntykodin asumisyksikkö 

 

Kuopion kaupunki järjestää erityisasumispalveluissa sosiaalihuoltolain 

(1301/2014) 21§:n mukaista asumispalvelua yli 18-vuotiaille henkilöille, 

jotka päihteistä johtuvien ja / tai mielenterveydellisten tai muiden syiden 

vuoksi tarvitsevat erityistä tukea asumisessaan sekä asumisensa järjestä-

misessä. 

 

Vuodesta 2017 alkaen tukiasumisen piirissä on ollut keskimäärin 220-240 

asiakasta kuukaudessa. Tukiasumisella tarkoitetaan vuokra-asumisen ja 

tukitoimien yhteensovittamista.  Tukiasumisessa asiakas on vuokrasuh-

teessa palveluntuottajaan. Tukiasuminen voi tapahtua asiakkaan yksilöllis-

ten tarpeiden perusteella joko yhteisöllisessä tukiasumisessa (asumisyk-

sikkö) tai hajautetussa tukiasumisessa, jossa asunto sijaitsee normaalissa 

asuntokannassa. Tuki on pääasiassa ohjauksellista ja valmentavaa sekä 

pääasiassa arki- ja päiväaikaisesti toteutuvaa. 

 

Mäntykoti tuottaa tukiasumisen palveluja päihde- ja mielenterveyskuntou-

tujille Kuopion Männistössä osoitteessa Sandelsinkatu 14. Yksikössä on 15 

tukiasumisen paikkaa. Kiinteistön omistaa Niiralan Kulma ja asiakkaiden 

käytössä on seitsemän asuntoa ja henkilökunnan käytössä yksi asunto. 

Tässä yksikössä asukkaat ovat poikkeuksellisesti suoraan vuokrasuhteessa 

Niiralan Kulmaan. Asukkaiden käytössä olevat asunnot ovat soluasuntoja 

eli asukkaalla on käytössä oma huone. Keittiö ja pesutilat ovat yhteisessä 

käytössä samassa asunnossa asuvien kesken. Tällä hetkellä asumisyksi-

kössä asuu 12 asiakasta. Kuopion kaupunki on sitoutunut korvaamaan Nii-

ralan Kulmalle tyhjien asuntojen ja huoneiden vuokrakustannukset. 

 

Yksikössä on kolme vakituista työntekijää, koulutustasoltaan he ovat lähi-

hoitajia. Palvelua tuotetaan yksikössä arkisin ma - pe klo: 7 – 19 ja viikon-

loppuisin klo: 8.30 – 16.30. Pieni työyksikkö on helposti haavoittuva ja si-

jaisten löytäminen on haasteellista.  Henkilöstölle järjestetään urakeskus-

telut ja tarjotaan työpaikkaa Kuopion kaupungilla. 

 

Nykyiset tilat eivät vastaa tämän päivän asumisen tarpeita: soluasumiseen 

ei ole halukkuutta ja soluasuminen aiheuttaa haasteita. Tästä johtuen pal-

velua ei saada kohdennettua asiakkaille ja yksikkö on jatkuvasti vajaakäy-

töllä.   Asumisyksikön vajaakäytöstä aiheutui Kuopion kaupungille ylimää-

räisiä kustannuksia keskimäärin 10 000 euroa vuodessa. Niiralan kulma on 

myymässä kiinteistöä, jonka takia kiinteistössä ei ole kehitysnäkymiä Nii-

ralan Kulman toimesta. 
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Mäntykodissa asuvien asiakkaiden palvelut voidaan järjestää yksilöllinen 

palvelutarve huomioiden joko kaupungin omassa palvelutuotannossa tai 

ostopalveluna.  

 

Kaikille asiakkaille tehdään palveluntarpeenarviointi ja ohjataan tarvitse-

maansa palveluun. Mikäli asiakas pärjää kevyemmällä palvelulla, kotiin 

annettavalla tuella, on Niiralan Kulman kanssa yhteisesti sovittu, että  

asiakkaalla on mahdollisuus saada Niiralan Kulmalta asunto.  

 

 

 

 

Vaikutusten arviointi Tukiasumisen palvelurakenne säilyy ennallaan. Asumisen taso ja palvelun 

vaikuttavuus paranee. Palveluiden järjestämisen kustannustehokkuus pa-

ranee. 

 

 

 

Esitys Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että perusturvan palvelualueella 

hoivapalveluiden palveluprosessiin kuuluva Mäntykodin erityisasumispalve-

luyksikkö lakkautetaan 1.6.2021 alkaen. 

Palvelutuotannosta vapautuva määräraha kohdennetaan ostopalveluiden 

hankintaan vastaavassa palvelussa. 

 Valmistelija  

Kaija Kokkonen puh. +358 44 718 6407 

Mikko Tapio Korhonen puh. +358 44 718 6200 

Päivi Pakarinen puh. +358 44 718 3326 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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